
令和4年5月17日 から

令和4年12月16日 まで

備    考

1  

2 落札

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13

14

様式第２号（第５条関係）

基　山　町　入　札　成　績　表

番　　　　　 号 14
工 事 場 所 又 は

履 行 場 所
大字園部地内

件　　　　　 名 令和３年災（繰）林道施設災害復旧事業寺谷線工事（２号箇所）

工　期　又　は
履　行　期　限

入　　 札　　 日

　予　 定 　価 　格
（消費税及び地方消費税を
含まない）

3,472,000円
 最 低 制 限 価 格
（消費税及び地方消費税
を含まない）

3,124,546円

令和4年5月12日 11時10分

商　 号 　又 　は 　名 　称 １回目 ２回目

株式会社相生園緑地建設 3,400,000円

天本土木有限会社 3,390,000円

有限会社基山公栄社 3,500,000円

株式会社栗山建設 3,530,000円

株式会社坂口組基山支店 3,480,000円

有限会社園部設備工業 3,480,000円

有限会社飛松建設 3,450,000円

鳥飼建設株式会社 3,470,000円

有限会社林重機 3,430,000円

株式会社堀田工務店 3,505,000円

前田土木有限会社 3,450,000円

（注1）上記の金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格、予定価格又は最低制限価格である。

水田建設 3,465,000円


