基山町入札成績表

番	号	14	エ 事 場 所 又 は 履 行 場 所	大字園部地内	
件	名 令和3年災(繰)林道施設災害復旧事業寺谷線工事(2号箇所)				
工期履行	又 は期 限	令和4年5月17日 から 令和4年12月16日 まで	入 札 日	令和4年5月12日	11時10分
予 定 (消費税及び ^は 含まない)	税及び地方消費税を 3,472,000円		最低制限価格 (消費税及び地方消費税 を含まない)	3,124,546円	
商号又は名称		1回目	2回目	備 考	
1	株式会社相生園緑地建設		3,400,000円		
2	天本土木有限会社		3,390,000円		落札
3	有限会社基山公栄社		3,500,000円		
4	株式会社栗山建設		3,530,000円		
5	株式会社坂口組基山支店		3,480,000円		
6	有限会社園部設備工業		3,480,000円		
7	有限会社飛松建設		3,450,000円		
8	鳥飼建設株式会社		3,470,000円		
9	有限会社林重機		3,430,000円		
10	株式会社堀田工務店		3,505,000円		
11	前田土木有限会社		3,450,000円		
12	水田建設		3,465,000円		
13					
14					

⁽注1)上記の金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格、予定価格又は最低制限価格である。